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WYKAZ CERTYFIKATOW OCENY TYPU WE UNIEWA ZNIONYCH W 2009 ROKU
JEDNOSTKA NOTYFIKOWANA 1437
S$RODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ (Dyrektywa 89/686/EWG)

Uniewazniony
certyfikat

WE/S/1076/2008

WE/S/1077/2008

WE/S/1079/2008

WE/S/1080/2008

WE/S/1081/2008

WE/S/1082/2008

WE/S/134/2004

WE/S/909/2007

WE/S/1181/2008

WE/S/153/2004
aneks nr 1

WE/S/133/2004

WE/S/877/2007

WE/S/852/2006

WE/S/890/2007

WE/S/970/2007

Data

uniewaznienia

3.02.2009

3.02.2009

3.02.2009

3.02.2009

3.02.2009

3.02.2009

26.02.2009

26.02.2009

18.03.2009

6.04.2009

23.04.2009

26.05.2009

26.05.2009

4.06.2009

23.06.2009

Nazwa wyrobu

Self-contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with full face mask, type
FENZY AERIS (type 1)

Self-contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with full face mask, type
FENZY AERIS (type 2)

Self-contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with full face mask, type
FENZY X-PRO ESA (type 1)

Self-contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with full face mask, type
FENZY X-PRO ESA (type 2)

Self-contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with full face mask, type
FENZY X-PRO (type 1)

Self-contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with full face mask, type
FENZY X-PRO (type 2)

Filtr, typ SECAIR 2000.06 P2

Filtr typ SECAIR 2000-m P3 lub Mod. 14520 P3

Ubranie specjalne strazaka typ UTP-6

Filtr, typ 802 A FP2

Filtr, typ SECAIR 2000.11 P1,
SECAIR 2000.12 P1

Ubranie ochronne niepalne, typ WELDMAN

Ubranie ochronne antyelektrostatyczne, typ
STATMAN

Ubranie ostrzegawcze UOR-1ak, typ
BLUZA OSTRZEGAWCZA UOR-1ak;
SPODNIE OSTRZEGAWCZE UOR-1ak

Szelki bezpieczenstwa ELEKTRON - ELASTIK,

typ CA121 E

Posiadacz certyfikatu

SPERIAN RESPIRATORY PROTECTION
FRANCE S.AS.

Z| Paris Nord - B.P. 50288, 33 rue des Vanesses
95958 Roissy CDG Cedex, Francja

SPERIAN RESPIRATORY PROTECTION
FRANCE S.AS.

Z| Paris Nord - B.P. 50288, 33 rue des Vanesses
95958 Roissy CDG Cedex, Francja

SPERIAN RESPIRATORY PROTECTION
FRANCE S.AS.

Z| Paris Nord — B.P. 50288, 33 rue des Vanesses
95958 Roissy CDG Cedex, Francja

SPERIAN RESPIRATORY PROTECTION
FRANCE S.AS.

Z| Paris Nord — B.P. 50288, 33 rue des Vanesses
95958 Roissy CDG Cedex, Francja

SPERIAN RESPIRATORY PROTECTION
FRANCE S.AS.

Z| Paris Nord — B.P. 50288, 33 rue des Vanesses
95958 Roissy CDG Cedex, Francja

SPERIAN RESPIRATORY PROTECTION
FRANCE S.AS.

Z| Paris Nord — B.P. 50288, 33 rue des Vanesses
95958 Roissy CDG Cedex, Francja

SECURAB.C. Sp. zo.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. zo.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

ARLEN S.A.
00-215 Warszawa, ul. Sapiezyfiska 10

FILTER SERVICE Sp. z 0.0.
95-100 Zgierz, ul. Sadowa 7 A

SECURABC Sp.zo.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

PROCURATOR BHB Sp. z 0.0.
87-100 Torun, ul. Towarowa 7

PROCURATOR BHB Sp. z 0.0.
87-100 Torun, ul. Towarowa 7

ODZIEZ ROBOCZA Spétka Jawna Emanuel
Drela, Zaktad Pracy Chronionej
25-036 Kielce, ul. Krakowska 25

ASSECURO Sp. z 0.0.
05-552 Wolka Kosowska, Lazy k. Warszawy,
Al. Krakowska 184 A

Przyczyna
uniewaznienia

« dodanie nowych
podzespotéw do
gtéwnego aparatu

« dodanie nowych
podzespotéw do
gtéwnego aparatu

« dodanie nowych
podzespotéw do
gtéwnego aparatu

* dodanie nowych
podzespotéw do
gtéwnego aparatu

* dodanie nowych
podzespotéw do
gtéwnego aparatu

* dodanie nowych
podzespotéw do
gtéwnego aparatu

* zmiana normy

* zmiana normy

¢ Zmiana w nazwie
zastosowanych
materiatow

e zmiana normy

* zmiana normy

« zmiana siedziby
firmy

 zmiana siedziby
firmy

¢ Zmiana nazwy
firmy;
* zmiana normy

« zastosowanie
nowych klamer



Lp.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

21.

28.

Uniewazniony
certyfikat

WE/S/387/2004

WE/S/352/2004

WE/S/085/2004

WE/S/351/2004

WE/S/428/2004

WE/S/812/2006

WE/S/848/2006

WE/S/945/2007

WE/S/944/2007

WE/S/1206/2008

WE/S/1281/2009

WE/S/693/2005

WE/S/207/2004

Data
uniewaznienia

24.06.2009

1.07.2009

6.07.2009

6.07.2009

6.07.2009

13.07.2009

6.08.2009

6.08.2009

6.08.2009

8.09.2009

24.09.2009

24.09.2009

13.10.2009

Nazwa wyrobu

Filtr, typ F 10/12 - P2

Kaptur ochronny, typ KO-1

Filtr, typ F21/80-P3

Kaptur ucieczkowy oczyszczajacy chroniacy przed
dymem, typ Klasa ,S”, Ratunek-Poz.

Pochtaniacz, typ P 22/1-W B3A2E2

Filtering device with hood for escape from fire, type
PURIFY AIR 30 M - SMOKE ESCAPE HOOD -
Class S

Full face mask, type

OPTI-PRO KIT KS CL3 M Part number 1715025-01;
OPTI-PRO KIT KS CL3 S Part number 1715026-01;
OPTI-PRO KIT KS CL3 L Part number 1715027-01

Full face mask, type PANORAMASQUE ESA 17
10288 for positive pressure

Full face mask, type OPTI PRO ESA 17 15035 for
positive pressure

Filtr, typ SECAIR 2000.01 P3R

Odziez antyelektrostatyczna:

* ubrania typ MER-ANTISTATIC-1004,
MER-ANTISTATIC-1004-T,
MER-ANTISTATIC-1004-T-T,
MER-ANTISTATIC-1026,
MER-ANTISTATIC-1026-T,
MER-ANTISTATIC-1026-T-T;

* fartuchy typ MER-ANTISTATIC-F1,
MER-ANTISTATIC-F1-T,
MER-ANTISTATIC-F1-T-T,
MER-ANTISTATIC-F2,
MER-ANTISTATIC-F2-T,
MER-ANTISTATIC-F2-T-T

Ubranie wodoochronne, gornicze,
antyelektrostatyczne, typ: KURTKA — 101/A,
SPODNIE OGRODNICZKI - 001/A,
SPODNIE DO PASA - 112/A

Rekawice ochronne pieciopalcowe, skérzane, dla
spawaczy, typ NAD-01

Posiadacz certyfikatu

Przedsigbiorstwo Sprzetu Ochronnego
MASKPOL® S.A.
42-140 Panki, Konieczki

Przedsigbiorstwo Sprzetu Ochronnego
MASKPOL® S.A.
42-140 Panki, Konieczki

Przedsigbiorstwo Sprzetu Ochronnego
MASKPOL® S.A.
42-140 Panki, Konieczki

Przedsigbiorstwo Sprzetu Ochronnego
MASKPOL® S A.
42-140 Panki, Konieczki

Przedsigbiorstwo Sprzetu Ochronnego
MASKPOL® S.A.
42-140 Panki, Konieczki

GUANGDONG COAL MINE SAFETY
APPARATUS FACTORY

2 Industrid Estate, Furong Town, Huadu District,
Guangzhou City, Guangdong, Chiny (510860)

FENZY SA.S.
Z| Paris Nord II, 33 rue des Vannsses, BP 50288
- 95 958 Roissy CDG Cedex, Francja

FENZY S.AS.
ZI Paris Nord II, 33 rue des Vannsses, BP 50288
- 95 958 Roissy CDG Cedex, Francja

FENZY SAAS.
Z| Paris Nord II, 33 rue des Vannsses, BP 50288
- 95 958 Roissy CDG Cedex, Francja

SECURAB.C. Sp. zo.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

MERCORD Sp. z 0.0.

Zaktad Produkcyjno — Ustugowo —Handlowy,
Zakiad Pracy Chronionej

66-200 Swiebodzin, ul. Kozia 3

AJ GROUP Sp. zo.0.
65-767 Zielona Gora, ul. Dziatkowa 19

Spdtdzielnia Inwalidéw NADZIEJA,
Zaktad Pracy Chronione;j

63-400 Ostrow Wielkopolski,

ul. Kwiatowa 30

Przyczyna
uniewaznienia

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

* zmiana nazwy
firmy oraz adresu

* Zmiana nazwy
firmy

* zmiana nazwy
firmy

* Zmiana nazwy
firmy

e Zmiana
oznakowania
wyrobu

 uzupetnienie 0
dodatkowg cze$¢
odziezy (czapka)

* zmiana normy

* rozszerzenie o
dodatkowe wyroby;
« zmiana normy



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44

Uniewazniony
certyfikat

WE/S/1388/2009

WE/S/335/2004

WE/S/336/2004

WE/S/337/2004

WE/S/967/2007

WE/S/803/2006

WE/S/802/2006

WE/S/801/2006

WE/S/628/2005

WE/S/1006/2007

WE/S/1007/2007

WE/S/1021/2007

WE/S/1031/2007

WE/S/1392/2009

WE/S/077/2004

WE/S/1059/2008

Data
uniewaznienia

22.10.2009

29.10.2009

29.10.2009

29.10.2009

3.11.2009

3.11.2009

3.11.2009

3.11.2009

4.11.2009

6.11.2009

10.11.2009

10.11.2009

10.11.2009

20.11.2009

30.11.2009

29.12.2009

Nazwa wyrobu

Ubranie ochronne niepalne, antyelektrostatyczne
dla energetyka, spawacza i pracownikow w
zawodach pokrewnych z tasmami odblaskowymi,
typ EN-MAG

Pochtaniacz, typ 2045 ABEK1 P2

Filtropochtaniacz, typ 2041 A1 P2

Filtropochfaniacz, typ 2061 A2 P2

Buty zawodowe, art. 77

Buty bezpieczne, art. 86

Trzewiki bezpieczne, art. 823 M

Trzewiki bezpieczne, art. 891 M

Ubranie ochronne antyelektrostatyczne, typ
UB-CAR

Ubranie ochronne, typ UOR-909 MAX,
UOR-919 MAX

Kamizelka ostrzegawcza, typ OR-100G, OR-4G

Ubranie antyelektrostatyczne kwasoochronne, typ
UOR-707, UOR-717

Ubranie ochronne, typ UOR-303, UOR-303 W,
UOR-313

Ubranie ochronne niepalne, antyelektrostatyczne,
typ NOM

Ostona twarzy, typ OT-1, OT-1.5, OT-S

Filtropochtaniacz, typ 2046 ABEK1 P2/CO

Posiadacz certyfikatu

MARGO Przedsiebiorstwo Produkeyjno —
Handlowe Zaktad Pracy Chronionej
87-100 Torun, ul. Krasifskiego 97

SECURAB.C. Sp. zo.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp.zo.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. zo.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

GARDIA Przedsiebiorstwo Panstwowe
72-200 Nowogard, ul. Zamkowa 7 B

GARDIA Przedsigbiorstwo Panstwowe
72-200 Nowogard, ul. Zamkowa 7 B

GARDIA Przedsiebiorstwo Panstwowe
72-200 Nowogard, ul. Zamkowa 7 B

GARDIA Przedsigbiorstwo Panstwowe
72-200 Nowogard, ul. Zamkowa 7 B

MARGO Przedsigbiorstwo Produkeyjno —
Handlowe, Zakfad Pracy Chronionej
87-100 Torun, ul. Krasinskiego 97

ODZIEZ ROBOCZA Spétka Jawna

Anna Drela, Emanuel Drela, Zofia Fijatkowska,
Marta Zasepa, Ryszard Lech

25-036 Kielce, ul. Krakowska 25

ODZIEZ ROBOCZA Spétka Jawna

Anna Drela, Emanuel Drela, Zofia Fijatkowska,
Marta Zasepa, Ryszard Lech

25-036 Kielce, ul. Krakowska 25

ODZIEZ ROBOCZA Spétka Jawna

Anna Drela, Emanuel Drela, Zofia Fijatkowska,
Marta Zasepa, Ryszard Lech

25-036 Kielce, ul. Krakowska 25

ODZIEZ ROBOCZA Spétka Jawna

Anna Drela, Emanuel Drela, Zofia Fijatkowska,
Marta Zasepa, Ryszard Lech

25-036 Kielce, ul. Krakowska 25

MARGO Przedsigbiorstwo Produkcyjno —
Handlowe, Zakfad Pracy Chronionej
87-100 Torun, ul. Krasifskiego 97

TECHMAR Marek Chacinski Przedsiebiorstwo
Handlowo - Ustugowo — Produkcyjne
60-681 Poznan, Os. Bolestawa Chrobrego 39/91

SECURAB.C. Sp. zo.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

Przyczyna
uniewaznienia

* rozszerzenie
zakresu
zastosowania

zmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana nazwy
firmy

zmiana nazwy
firmy

zmiana nazwy
firmy

zmiana nazwy
firmy

¢ rozszerzenie
zakresu
zastosowania

e zmiana
parametréw
ochronnych;
e zZmiana
znakowania

* zmiana normy



